
　　　会 員 募 集 の お 知 ら せ

　時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

育成並びに型枠施工業界の発展に寄与することを目的としております。

この機会に、御社の技能士をご推薦願います。

茨城県型枠施工技能士会の趣旨に賛同し、入会の申込をいたします。

会 社 名 ：

氏 名 ：

生 年 月 日 ：

住 所 ：

T E L ：

技 能 士 番 号 ：

【連絡先】　技能士会事務局　　　　TEL：029-305-3383

FAX：029-305-3384

令和 　　年　　　月　　　日

さて、この度役員会において、技能士会会員の増員を図ることをiたしましたので、お知らせいたし

ます。

　組合員各位

　　　　　　　　　　　令和　年度　型枠技能士会入会申込書

　　　　令和1年４月 吉 日

　　 茨城県型枠事業協同組合

　　 茨城県型枠施工技能士会

日頃より、型枠事業協同組合・型枠施工技能士会の活動にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

当技能士会は、茨城県内において型枠施工の技術向上と会員相互の親睦を図り、併せて後継者の


